
123564-2025 Page 1/9

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 123564-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi wynajmu lub sprzedaży obiektów budowlanych – USŁUGA ZABEZPIECZENIA 
WOJSKA W PRZENOŚNE URZĄDZENIA SANITARNE WRAZ Z OBSŁUGĄ SERWISOWĄ W 
LATACH 2025-2026 (4 ZADANIA)
OJ S 39/2025 25/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: USŁUGA ZABEZPIECZENIA WOJSKA W PRZENOŚNE URZĄDZENIA SANITARNE 
WRAZ Z OBSŁUGĄ SERWISOWĄ W LATACH 2025-2026 (4 ZADANIA)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa sukcesywnego podstawienia, wynajmu i serwisu 
przenośnych urządzeń sanitarnych w latach 2025-2026 w następujących lokalizacjach: 
Zadanie nr 1 – Garnizon Wrocław Zadanie nr 2 – Garnizon Oleśnica Zadanie nr 3 – Garnizon 
Brzeg Zadanie nr 4 – Garnizon Kłodzko.
Identyfikator procedury: 62792bc4-2f53-4884-9ad0-38c11b0ea41c
Poprzednie ogłoszenie: 2968-2025
Wewnętrzny identyfikator: INFR/71/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Procedura przyspieszona w związku z art. 138 pkt. 2 
ust. 1 - opublikowano wstępne ogłoszenie informacyjne.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 70310000 Usługi wynajmu lub sprzedaży obiektów budowlanych

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji określone dla każdego z zadań osobno.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 264 053,68 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/123564-2025
mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl


123564-2025 Page 2/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia, Jednolity europejski dokument 
zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1- Garnizon Wrocław
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa sukcesywnego podstawienia, wynajmu i serwisu 
przenośnych urządzeń sanitarnych w latach 2025-2026 lokalizacji: Zadanie nr 1 – Garnizon 
Wrocław.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 70310000 Usługi wynajmu lub sprzedaży obiektów budowlanych
Opcje: 
Opis opcji: Przewiduje się udzielenie zamówień opcjonalnych na podstawie art. 441 ustawy 
Pzp polegających na: 100% zamówienia podstawowego, możliwość przedłużenia umowy do 
12 miesięcy.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Przewiduje się udzielenie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 
7, 8, tj. udzieleniu dotychczasowemu wykonawcy zamówienia polegającego na powtórzeniu 
podobnych usług lub robót budowlanych w okresie 3 lat od dnia udzielenie zamówienia 
podstawowego a jego wartość została uwzględniona w wartości zamówienia lub dodatkowych
/uzupełniających dostaw, których celem jest częściowa wymiana lub zwiększenie bieżących 
dostaw: 100% kwoty netto zamówienia podstawowego.

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena



123564-2025 Page 3/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: 100% cena
: $text_award-criterion-weight-dimension_pol Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/03/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 10/03/2025 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Informacje o terminach odwołania: 10 dni
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2- Garnizon Oleśnica
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa sukcesywnego podstawienia, wynajmu i serwisu 
przenośnych urządzeń sanitarnych w latach 2025-2026 lokalizacji: Zadanie nr 2 – Garnizon 
Oleśnica.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 70310000 Usługi wynajmu lub sprzedaży obiektów budowlanych
Opcje: 
Opis opcji: Przewiduje się udzielenie zamówień opcjonalnych na podstawie art. 441 ustawy 
Pzp polegających na: 100% zamówienia podstawowego, możliwość przedłużenia umowy do 
12 miesięcy.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Oleśnica
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580


123564-2025 Page 4/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Przewiduje się udzielenie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 
7, 8, tj. udzieleniu dotychczasowemu wykonawcy zamówienia polegającego na powtórzeniu 
podobnych usług lub robót budowlanych w okresie 3 lat od dnia udzielenie zamówienia 
podstawowego a jego wartość została uwzględniona w wartości zamówienia lub dodatkowych
/uzupełniających dostaw, których celem jest częściowa wymiana lub zwiększenie bieżących 
dostaw: 100% kwoty netto zamówienia podstawowego.

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena 100%

: $text_award-criterion-weight-dimension_pol Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/03/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 10/03/2025 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580


123564-2025 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Informacje o terminach odwołania: 10 dni
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zadanie nr 3- Garnizon Brzeg
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa sukcesywnego podstawienia, wynajmu i serwisu 
przenośnych urządzeń sanitarnych w latach 2025-2026 lokalizacji: Zadanie nr 3 – Garnizon 
Brzeg.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 70310000 Usługi wynajmu lub sprzedaży obiektów budowlanych
Opcje: 
Opis opcji: Przewiduje się udzielenie zamówień opcjonalnych na podstawie art. 441 ustawy 
Pzp polegających na:100% zamówienia podstawowego, możliwość przedłużenia umowy do 
12 miesięcy.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Brzeg
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Przewiduje się udzielenie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 
7, 8, tj. udzieleniu dotychczasowemu wykonawcy zamówienia polegającego na powtórzeniu 
podobnych usług lub robót budowlanych w okresie 3 lat od dnia udzielenie zamówienia 
podstawowego a jego wartość została uwzględniona w wartości zamówienia lub dodatkowych
/uzupełniających dostaw, których celem jest częściowa wymiana lub zwiększenie bieżących 
dostaw: 100% kwoty netto zamówienia podstawowego

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena



123564-2025 Page 6/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Cena 100%
: $text_award-criterion-weight-dimension_pol Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/03/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 10/03/2025 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Informacje o terminach odwołania: 10 dni
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Zadanie nr 4 - Garnizon Kłodzko
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa sukcesywnego podstawienia, wynajmu i serwisu 
przenośnych urządzeń sanitarnych w latach 2025-2026 lokalizacji: Zadanie nr 4 – Garnizon 
Kłodzko.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 70310000 Usługi wynajmu lub sprzedaży obiektów budowlanych
Opcje: 
Opis opcji: Przewiduje się udzielenie zamówień opcjonalnych na podstawie art. 441 ustawy 
Pzp polegających na: 100% zamówienia podstawowego, możliwość przedłużenia umowy do 
12 miesięcy.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kłodzko
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580


123564-2025 Page 7/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Przewiduje się udzielenie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 
7, 8, tj. udzieleniu dotychczasowemu wykonawcy zamówienia polegającego na powtórzeniu 
podobnych usług lub robót budowlanych w okresie 3 lat od dnia udzielenie zamówienia 
podstawowego a jego wartość została uwzględniona w wartości zamówienia lub dodatkowych
/uzupełniających dostaw, których celem jest częściowa wymiana lub zwiększenie bieżących 
dostaw: 100% kwoty netto zamówienia podstawowego

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena 100%

: $text_award-criterion-weight-dimension_pol Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/03/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 10/03/2025 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1062580


123564-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Informacje o terminach odwołania: 10 dni
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 8951897962
Adres pocztowy: ul. Obornicka 100-102
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Marta Szczurek
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
Telefon: 261656244
Faks: 261656228
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587701
Faks: 48 224587700
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg

mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
mailto:uzp@uzp.gov.pl


123564-2025 Page 9/9

10.1.

10.1.

10.1.

10.1.

E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 101667-2025

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Opis: Modyfikacja załącznika do SWZ - wzoru umowy.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Modyfikacja załącznika do SWZ - wzoru umowy w zakresie §12 Zmiany do 
umowy. Zmodyfikowany plik zostanie zamieszczony na stronie przedmiotowego postępowania.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0002
Opis zmian: Modyfikacja załącznika do SWZ - wzoru umowy w zakresie §12 Zmiany do 
umowy. Zmodyfikowany plik zostanie zamieszczony na stronie przedmiotowego postępowania.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0003
Opis zmian: Modyfikacja załącznika do SWZ - wzoru umowy w zakresie §12 Zmiany do 
umowy. Zmodyfikowany plik zostanie zamieszczony na stronie przedmiotowego postępowania.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0004
Opis zmian: Modyfikacja załącznika do SWZ - wzoru umowy w zakresie §12 Zmiany do 
umowy. Zmodyfikowany plik zostanie zamieszczony na stronie przedmiotowego postępowania.

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0d77e896-a488-4a84-a4b5-8741f9aa0b2d  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/02/2025 08:13:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 123564-2025
Numer wydania Dz.U. S: 39/2025
Data publikacji: 25/02/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

